
Dodatek č. 1

ke smıøuvë 0 dno č. SML/2024/0023/RUI ze dne 05.01.2024

uzavřený V souladu se zněním § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dálejako

,,0bčanský Zákoník"), vjeho platném Znění na zhotovení díla:

„Kino Oko - vestavba malého sálu - interiér“

1. Smluvní strany.

Město Šumperk
se Srøııernz nám. Míru 364/1, 787 oı Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené:

ve věcech smluvních: lng. Karlem Hoškem, 2. místostarostou

ve věcech technických: Ing. Janem Hrubým, vedoucím odboru strategického rozvoje, územního
plánovánía investic

bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu: 27-1905609309/0800
tel: 583 388 311
e-mail: posta@sumperk.cz
Dále jen: Objednatel

na stranějedné

8

Lubomír Nečas
se sídlem: Sokolovská 337, 788 13 Vikýřovicen

ıčo z

DIČ:

Zastoupené:

ve věcech smluvních: Lubomírem Nečasem
ve věcech technických: Lubomírem Nečasem

Dále jen: Zhotovitel

2. Úvodní ustanovení

Smluvnístrany uzavřely dne 05.01.2024 „Smlouvu o dílo“ č. SM L/2024/0023/RUI, jejímž předmětem je

provedení díla „Kino Oko - vestavba malého sálu - interiér“

3. Předmět dodatku _

1. Smluvnístrany se dohodly na uzavřenítohoto dodatku za účelem změny článku 4. Kupnícena odst.

2.

2. Odůvodnění- V průběhu realizace stavby byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době uzavření

smlouvy známy a Zhotovitel je nezavinll a nemohl je předpokládat.

3. Více práce - při prováděnístavby došlo ke změnám vyplývajících Z nových skutečností,

které lépe chrání interiér (obklad Stěny), doplněnídverı do obkladu a úprava nábytku
v kanceláři a denní místnosti.

Strana - 1 - (celkem 2)



4.

5.

Méně práce - při prováděnístavby byly zjištěno, že položka zábradlíje uvedena ve stavebním

rozpočtu i v rozpočtu interiéru a Z tohoto důvodu byla vyjmuta Z rozpočtu interiéru, dále byly

navrženy v rozpočtu interiéru spotřebiče a \/ybavení (kávovar, myčka, židle, zásobníky

ručníků), které si nově zajistí kino Oko.

V návaznosti na odüvodněníse článek 4. Kupnícena odst. 2. výše uvedené smlouvy rušía nahrazuje

textem:

Cena dílaje oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č.526/1990
Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH).

Cena bez DPH dle původnísmlouvy O dílo

č. SML/2024/0023/RUI Ze dne 05.01.2024 1.144.970.00 Kč

Cena za víoepráce bez DPH (viz příloha) +104.150,00 Kč

Cena za méněpráce bez DPH (viz příloha) -74.327,00 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH: 1.174.793,00 Kč

DPH: 246.706,53 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 včetně DPH: 1.421.499,55 Kč

(slovy: jedenmiliónčtyřistadvacetjednatisícčtyřistadevadesátdevět 55/100 korun českých).

Cena méně pracía více pracíje doložena rozpočty s výkazy výměr - příloha č. 1

4. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č.1 ke Smlouvě O dílo se řídí právem České republiky.

Ostatní ujednánísjednaná ve smlouvě O dílo č. SML/2023/0430/RUI (zhotovittel 23z/040) ze dne
25.05.2023 zůstávají beze změny.

Smluvní strany prohlašují že si dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jejíautetičnost stvrzujísvými podpisy.

v
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dve

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejněním v registru

smluv.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení RM č. 1930/24 ze dne 17.06.2024

Příloha: 1) cena méně prací a více pracíje doložena rozpočty s výkazy výměr

V Šumperk

Město Šumperk Nečas -interiéry

Mgr. Karel Hošek Lubomír Nečas

2. místostarosta

Strana - 2 - (celkem 2)



MÍSTN. 

101-102 

201 

202 

210 

211 

vícEPRÁcE 

Č. POLOŽ. 

Z 
3
5 

6 

1 

XUJCHUJ 

,
3 

NÁZEV 

Ocelové Zábradlí 
policová skřín 
kanc. Židle 

obklad Stěny 

kuchynka 

kanc. Žídle 
nízká skřín 

pracovní Stůl 
parapety 

Zásobník papírovýc ručníků 

KINO OKO - UPRAVY ROZPOČTU 

vı'cEPRÁcE MÉNĚPRÁCE 

-34500 
-6960 
-3000 

77960 
8630 

-2634 
-17 393 

2900 

-8200 
1250 
10470 
2940 

-1640 

POPIS 

nedodává se 
zmenšení 

nedodává se 

úprava výměr a konstrukce 
dodávka dveří 

kávovar- není 
myčka - není 

doplněnískřínky 

nedodává se 
doplnění zámků 
doplnění regálu 

dodání dřevěných parapetü 

nedodává se 

CELKEM 104150 -74327


